[bookmark: _GoBack]様式第11号（第11条関係）
年　　月　　日

会津坂下町長　様

　　　　　住　所

氏　名

空き家バンク登録物件利用希望申請書

　会津坂下町空き家バンクに登録された物件を利用したく、下記のとおり申請します。
　なお、この申請に係る個人情報について、登録物件の所有者等及び仲介を担当する協力事業者へ提供することに同意します。

記

	空き家等に関する事項
	利用希望物件
	　　物件番号

	希望契約
	□賃貸　　□購入　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的
	□定住　　□二地域居住　　□起業　　□就農
□転勤　　□その他（　　　　　　　　）

	特記事項

	移住予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	田畑の賃借希望
	□有（　　　　　　　　㎡・坪・反）　□無

	連絡先
	電話

	FAX

	MAIL

・この情報は、空き家等の所有者等への利用希望者紹介に関する目的のみ使用し、それ以外の目的では使用しません。